
UCHWAŁA NR 354/XXVII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lesznowola 
Aneksu nr 12 do Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa 
w sprawie powierzenia zadań gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12, art.74 w związku z art.7 ust.1 pkt.4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Lesznowola Aneksu nr 12 do 
Porozumienia z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia zadań 
gminnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8EEDA3-0EE0-409E-AA03-714405139F26. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Aneks wprowadza zmiany w kosztach kursowania linii autobusowych, Kolei 
Mazowieckich i Szybkiej Kolei Miejskiej w 2025 r. wynikające z konieczności 
urealnienia kosztów. 

W związku z powyższym udział gminy w kosztach eksploatacyjnych linii 
autobusowych w 2025 roku – 3 021 345 zł (poprzednio – 3 095 596zł), 
natomiast w kosztach eksploatacyjnych Kolei Mazowieckich i Szybkiej Kolei 
Miejskiej łącznie – 2 806 500zł (poprzednio 2 861 100zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8EEDA3-0EE0-409E-AA03-714405139F26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 354/XXVII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


